(67) 99983178 (67) 996622966 (67) 999977999 marcato_85@hotmail.com

BANCO DO BRASIL

2687-5 CORRENTE 15189 0

A P P MARCATO 24.484.558/0001-58

APARECIDO JOSE MARCATO

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVAG40D5CE789685 2012/2012

OBI3J20 00492983330 R$ 356.430,00

Trezentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos e trinta reais 516152-5

APARECIDO JOSE MARCATO

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG071255M220917 2005/2005

KAO8F28 00860971309 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

APARECIDO JOSE MARCATO

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG071255M220916 2005/2005

KAO8F18 00860970213 R$ 80.000,00